CÂMARA MUNICIPAL DE PONTE NOVA

ESTADO DE MINAS GERAIS

Indicação verbal N.º 732/2017

O vereador infra-assinado, na forma regimental, requer enviar ofícios a

Secretaria de Esportes, ao Laticínios Porto Alegre, a MEPE Engenharia, a Funerária

Santa Casa, ao Frigorífico Saudali parabenizando pelo patrocínio junto a Secretaria

de Estado de Esportes, em parceria para a composição de jogos de uniformes

personalizados para que as equipes possam disputar/participar dos jogos de minas

???.

Sala das Sessões, 05 de Junho de 2017

LEONARDO NASCIMENTO MOREIRA - PSB